

SANAL  
EĞİTİM-  
ÖĞRETİM

# #FREEPYLOS9

15 MAYIS 2024

19:00-21:00 EEST



YUNAN DEVLETİ TARAFINDAN KRİMİNALİZE EDİLEN ADRIANA  
GEMİ KAZASINDAN KURTULAN DOKUZ KİŞİ SERBEST  
BIRAKILSIN, ÖZGÜRLÜK TALEBİNDE BİZE KATILIN

FEMİNİST  
ÖTONOM  
ARAŞTIRMA  
MERKEZİ

# #FREEPYLOS9 EĞİTİM-ÖĞRETİM

**15 Mayıs 2024 Çarşamba günü, Pylos gemi kazasından sağ kurtulan dokuz kişi ve sahte “kolaylaştırma” suçlamalarıyla karşı karşıya kalan hareket halindeki tüm insanlarla dayanışma amacıyla #FreePylos9 için sanal bir eğitim toplantısı düzenledik.**

Yunan Devleti tarafından 14 Haziran 2023 tarihinde meydana gelen Pylos gemi kazası nedeniyle suçlanan dokuz sanık, 21 Mayıs 2024 tarihinde Yunanistan’ın Kalamata kentindeki üç üyeli Temyiz Mahkemesi’nde yargılandı. Mahkeme, Adriana gemi kazasına yol açan olayların uluslararası sularda meydana gelmesi nedeniyle, Yunan devletinin Pylos 9’u “bir suç örgütüne katılmak” ve “insanların hayatını kaybetmesine yol açan gemi kazasına neden olmak” suçlarından yargılama yetkisi olmadığına karar verdiği için beraat ettiler. Mahkeme ayrıca “kaçakçılık” ve “ulusal topraklara yasadışı giriş” suçlamalarından da beraat kararı verdi, zira Adriana gemisinin yolcuları hiçbir zaman Yunan topraklarına girmedikleri gibi böyle bir niyetleri de yoktu. Bu karara rağmen, Yunan polisi hayatta kalan dokuz kişiyi hemen serbest bırakmadı, ancak sekizini sığınma taleplerini beklemek üzere idari gözaltında tutarken, daha önceki sığınma talepleri reddedilen dokuzuncu kişiyi sınır dışı edilmek üzere gözaltında tutuyor. Avukatların itirazda bulunmasının ardından sekiz kişi serbest bırakıldı ancak dokuzuncu kişi halen parmaklıklar ardında.

**Birlikte öğretme toplantısı, bilgi, enformasyon ve fikirleri paylaşırken, kolektif olarak bir direniş alanına sahip çıkmak ve egemen anlatıyı kabul etmeyi reddetmektir.** Pylos 9 davasının başlamasından neredeyse bir hafta önce gerçekleşen bu eğitim toplantısında, davanın nasıl geliştiğini ve “kaçakçı” veya “insan taciri” olarak suçlanan hareket halindeki insanlarla dayanışmanın neden çok önemli olduğunu anlamak için sanık avukatları, organizatörler ve kriminalleştirmeye karşı karşıya kalan insanlarla biraraya geldik. Bu spesifik hukuki davayı, ölümcül gemi kazalarının gerçek nedeni olan sınır şiddetine karşı süregelen direniş pratikleriyle olan ilişkisini ve bağlamını tartıştık.

**Katılan kurumlar: #FreePylos9 kampanyası, #Free Homayoun kampanyası, Legal Centre Lesvos (Midillini Hukuk Merkezi), Aegean Migrant Solidarity (Ege Göçmen Dayanışması), Watch the Med-Alarm Phone, Captain Support Network, Refugees Platform in Egypt (Mısır Mülteciler Platformu), Feminist Autonomous Centre for research (Feminist Otonom Araştırma Merkezi).**

Kampanyayı takip edin: <https://captainsupport.net/freepylos9/>

Destek için imza verin: <https://chng.it/FyDK6wjwLM>

Bağış yapın: <https://whydonate.com/en/fundraising/freedom-for-the-pylos-9-campaign>

FreePylos9 için düzenlenen Teach-In’in tam metnini (İngilizce) buradan okuyabilirsiniz:

<https://feministresearch.org/freepylos9-teach-in/>

“Devletler bizi her ne kadar baskı altına almaya, hapsedip farklı kategorilere ve kaplara ayırmaya çalışsa da biz buna her zaman direneceğiz ve elimizden gelen her şekilde dayanışma içinde olacağız.” —**Aila, Feminist Otonom Araştırma Merkezi**

“Bizim açımızdan, sadece Pylos 9 ile değil, sözde “kaçakçılıkla” suçlanan herkesle dayanışma içinde olduğumuzu göstermek önemlidir. Çünkü herkes için dolaşım özgürlüğü, güvenli yollar ve sınırların açılması için mücadele ediyoruz.” —**Nefeli, #FreePylos9 Kampanyası**

“Bana göre Pylos gemi kazası bir kaza değil, bilinçli ve organize bir devlet cinayeti. Ege denizinde sıradanlaşan sınır şiddeti pratiği olan geri itmenin sonucu. Bu uygulamalara Ege Adaları’nda yıllardır tanık oluyoruz.” —**Vicky, sanık avukatı, Midilli Hukuk Merkezi**

“Pylos 9 vakası hiçbir şekilde münferit bir vaka değildir. Ege Denizi’nde gördüğümüz ve son on yılda belgelenen sayısız diğer sınır şiddeti vakalarıyla bağlantılıdır. [...] Bu Yunanistan’da kesinlikle oturmuş bir pratiktir; Pylos 9 ve Moria 6, hareket halindeki insanların sırf protesto amaçlı direniş eylemlerine katıldıkları ya da sadece sınırları geçtikleri için haksız yere mahkum edildikleri, yargılandıkları ve suçlandıkları örneklerden sadece birkaçı.” —**Marion, Lesvos Hukuk Merkezi**

“Frontex ve Avrupa Komisyonu’nun sorumluluğundan bahsetmenin önemli olduğunu düşünüyorum. Yunan Sahil Güvenliği’ni büyük ölçüde finanse edip 2020 yılından başlayarak Ege Denizi’nde artarak devam eden operasyonlarla geri itme politikasının sıradanlaşmasını sağladılar. Aynı Yunan Sahil Güvenliği, Pylos gemisi alabora olana kadar yaklaşık 14 saat boyunca tehlikede olan tekneden haberdardı.” —**Lorraine, Lesvos Hukuk Merkezi**

“Bunun, savaş sonrası Avrupa’da devletin bir aktörünün doğrudan eylemleri sonucunda ortaya çıkmış en ölümcül olay olduğunu anlamamız gerekiyor. İşte bu nedenle Avrupa’daki ve dünyadaki herkes bunu önemsemelidir. Bu “sıradan bir olay” değil. Yunanistan Sahil Güvenliği ve Yunan hükümetinin doğrudan eylemleri nedeniyle hayatını kaybeden 650 kişiden bahsediyoruz. Aynı sistematik politikalar tekrar ediyor ve bunu yapıyorlar çünkü siyasi güce erişimleri var. İşte bu noktada sosyal hareketler devreye girebilir.” —**Spyros, Ege Göçmen Dayanışması**

“Şu anda, izinsiz giriş yapmaktan hüküm giymiş göçmenler Yunan hapisanelerindeki en büyük ikinci grubu oluşturuyor. [...] Dolayısıyla önümüzdeki aylarda hem bu konu hem de #FreeHomayoun kampanyasıyla ilgili farkındalığı arttırmaya devam etmemiz önemli ve gerekli. Haberi yayarak bize yardımcı olabilirsiniz: freehomayoun.com, instagram/freehomayoun. —**Anne, #FreeHomayoun kampanyası**

“Bence bizim sorumluluğumuz ihlale karşı birlikte hareket etmek ve şunu sormak: hepsini serbest bırakın. “Hepsini” derken herkesi kastediyorum. Pylos 9 ve insan haklarını destekledikleri ya da insan hakları için mücadele ettikleri için kriminalize edilen diğer insanlar da dahil olmak üzere herkes özgür olmadan kendimizi özgür hissedemeyiz.” —**Nour, Mısır Mülteciler Platformu**

**Talep ediyoruz:**

**'Pylos 9' davasının 9. sanığının derhal serbest bırakılması.**

**Avrupalı ve Yunan yetkililerin Pylos gemi kazası ve sınırlarda işlenen insanlığa karşı suçlardaki paylarından dolayı sorumlu tutulmaları.**

**Adriana kurbanları ve hayatta kalanlar için adalet.**

**Sistemik, ölümcül sınır şiddetine ve hareket halindeki insanların kriminalize edilerek hapsedilmesine derhal son verilmesi.**

**Herkes için dolaşım özgürlüğü!**